АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30.03.2023     № 13-па
	     с. Сусанино

[bookmark: _GoBack]

       О признании квартиры частью
      жилого дома

     В связи с приведением в соответствие регистрационных документов Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр), на основании поступившего заявления от Голубенко Натальи Юрьевны и Милованова Андрея Ивановича, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk118975156]     1. Признать квартиру, расположенную на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский район, село Сусанино, ул. Куйбышева, д. 24, кв. 1, общей площадью 65,3 кв. м., с кадастровым номером: 27:16:0020507:626, принадлежащую на праве общей долевой собственности (по ½ доли) Голубенко Натальи Юрьевны и Милованову Андрею Ивановичу (Выписка из ЕГРН, дата номер государственной регистрации:  02.11.2022 г.,  27:16:0020507:626-27/022/2022-2) частью жилого дома.
     2. Рекомендовать Голубенко Наталье Юрьевне и Милованову Андрею Ивановичу внести соответствующие изменения в правоустанавливающую и техническую документацию.
     3. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Сусанинского сельского поселения:                                               В.В. Галеева

ПА 01598